АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.08.2021
                                                               №  82
р.п. Ишня

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Ишня от 29.05.2018 г. № 75 «О  создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном жилищном фонде и частного жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания в сельском поселении Ишня Ярославской области»
     1. Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения Ишня от 29.05.2018 г. № 75 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном жилищном фонде и частного жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания в сельском поселении Ишня Ярославской области», изложив приложение 2 в новой редакции:
     2. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.Ishnya.ru.
     3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

     4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                                           Н.С. Савельев
Утверждено
 постановлением администрации

сельского поселения Ишня

                                                                                                           от       258.08.2021 № 82
Состав

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном жилищном фонде и частного жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания в сельском поселении Ишня Ярославской области

Матвеичева Т.В. – ведущий специалист отдела адресации и культурного наследия Управления архитектуры, строительства и территориального планирования Ростовского муниципального района Ярославской области -  председатель комиссии
Члены комиссии:

Савельев Н.С. -  Глава сельского поселения Ишня

Ложкин А.В. – директор МУ  «ТХС Администрации сельского поселения Ишня»;

Зверев О.А. – главный государственный инспектор Ростовского района по пожарному надзору УНД и ПР ГУ МЧС России по Ярославской области (по согласованию);
Абдурахманов Д.Р. – заместитель начальника муниципального бюджетного учреждения Ростовского муниципального района « Центр архитектуры и градостроительства  (по согласованию);

Качиева А.И. – главный специалист-эксперт территориального отдела «Роспотребнадзор» по Ярославской области в Ростовском муниципальном округе (по согласованию).

Секретарь комиссии:

Лазарева Н.В. – ведущий специалист МУ  «ТХС Администрации сельского поселения Ишня»;

К работе в Комиссии привлекаются:

- собственник жилого помещения (уполномоченное им лицо) (с правом совещательного голоса);

- а в необходимых случаях - квалифицированные эксперты проектно-изыскательских организаций (с правом решающего голоса).